

ใบสรุปตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลท์ บริเวณสายทางบ้านอาจารย์สมชาติ พึ่งเจริญ ถึงวัดโคกพลู หมู่ที่ 6 ตำบลไม้งาม /หน่วยงานเจ้าของงบประมาณ กองช่างเทศบาลตำบลไม้งาม
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....580,000.-บาท.....
3. ลักษณะงาน โดยสังเขป
โดยปูผิวแอสฟัลท์คอนกรีตทับหน้า หน้า 4 เซนติเมตร 2 ช่วง ช่วงที่ 1 จากบริเวณสายหลังวัดโคกพลูถึงถนนแยกซ้ายไปหนองหลวง ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 156.00 เมตร ช่วงที่ 2 จากถนนแยกซ้ายไปหนองหลวง ถึงบ้านอาจารย์สมชาติ พึ่งเจริญ ขนาดกว้าง 4.50 เมตร ยาว 233.00 เมตร หรือพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 1,828.50 ตร.ม. พร้อมตีเส้นจราจร (ตามแบบรูปรายการที่เทศบาลตำบลไม้งามกำหนด) พร้อมป้ายโครงการ
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 มกราคม 2565 เป็นเงิน...580,000.-บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 ...แบบสรุปผลการประมาณการก่อสร้าง (แบบ ปร.5).....
 - 5.2.....บัญชีรายละเอียดกำหนดราคาและปริมาณงาน (แบบ ปร.4).....
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายจิตรกร นาแก้ว	ประธานกรรมการ
6.2 นายจุมพล ถิ่นถิ่น	กรรมการ
6.3 นายสุพีร์ โปธา	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน ท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมถนน แอสฟัลต์คอนกรีต บริเวณบ้านอาจารย์สมชาติ พังเจริญ ถึงวัดโคกพลู หมู่ 6 ตำบลไม้งาม อำเภอเมือง จังหวัดตาก

ปริมาณงาน ปูผิวแอสฟัลต์คอนกรีตทับหน้าหนา 4 เซนติเมตร 2 ช่วง

ช่วงที่ 1 จากบริเวณสายหลังวัดโคกพลู ถึงถนนแยกซ้ายไปหนองหลวง กว้าง 5 เมตร ยาว 156 เมตร

ช่วงที่ 2 จากแยกซ้ายไปทางหนองหลวง ถึงทางบ้าน อาจารย์สมชาติ พังเจริญ กว้าง 4.50 เมตร ยาว 233 เมตร

หรือพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 1.828.50 ตารางเมตร พร้อมตีเส้นจราจร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านอาจารย์สมชาติ พังเจริญ ถึงวัดโคกพลู หมู่ 6 ตำบลไม้งาม อำเภอเมือง จังหวัดตาก

วันที่ 10 มกราคม 2565

ราคาน้ำมันดีเซล 29.48 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F	ราคาต่อหน่วยx F	ราคากลาง
1	งานผิวทาง							
1.1	งานลาดแอสฟัลต์เทคโคัด (TACK COAT)	ตร.ม.	1,556.00	14.34	22,313.04	1.3607	19.51	30,361.35
1.2	งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคัด (PRIME COAT)	ตร.ม.	272.50	32.02	8,725.45	1.3607	43.57	11,872.72
1.3	ผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา 4 ซม.	ตร.ม.	1,828.50	193.72	354,217.02	1.3607	263.59	481,983.10
2	งานขุดตัดดินไหล่ทางเดิม	ลบ.ม.	45.00	21.55	969.75	1.3607	29.32	1,319.54
3	งานพื้นที่ทางหินคลุกบดอัดแน่น	ลบ.ม.	45.00	425.04	19,126.80	1.3607	578.35	26,025.84
4	งานตีเส้นจราจรด้วยสีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	77.00	290.00	22,330.00	1.3607	394.60	30,384.43
	รวมค่างานต้นทุน				427,682.06			
	รวมค่าดำเนินการทั้งสิ้น							581,946.98
	ขอตั้งจ่ายเพียง				ห้าแสนแปดหมื่นบาทถ้วน			580,000.00
	เฉลี่ยราคาประมาณ							

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการฯ

(นายจิตรกร นาแก้ว)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการฯ

(นายจุมพล ถิ่นถิ่น)
นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ กรรมการฯ

(นายสุภัทร์ โทธา)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ เห็นชอบ

(นายธีรพล ดันธา)
ปลัดเทศบาลตำบลไม้งาม

ลงชื่อ เห็นชอบ

(นายนคร ทาปิ่น)
รองนายกเทศมนตรีเทศบาลตำบลไม้งาม

ลงชื่อ เห็นชอบ/อนุมัติ

(นายไพศาล ชมภู)
นายกเทศมนตรีตำบลไม้งาม

๒๘ ม.ค. ๒๕๖๕

สำเนาถูกต้อง

(นายจุมพล ถิ่นถิ่น)
นายช่างโยธาอาวุโส

รายละเอียดคำนวณราคาค่าต้นทุนต่อหน่วย
โครงการ ปรับปรุงซ่อมถนน แอสฟัลท์คอนกรีต บริเวณบ้านอาจารย์สมชาติ ห้างเจริญ ถึงวัดโคกพล
หมู่ 6 ตำบลไม้งาม อำเภอเมือง จังหวัดตาก

1. PRIME COAT

- ค่าช่าง CSS-1 (จากตารางที่ 1) 1.0 ลิตร @ 24,872.71 บาท/ตัน =	=	24.87	บาท/ตร.ม.
- ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา =	=	7.15	บาท/ตร.ม.
- ค่าใช้จ่ายรวม	=	32.02	บาท/ตร.ม.
- ค่างานต้นทุน =	=	32.02	บาท/ตร.ม.

2. TACK COAT

คิดจากความยาว 2.00 ม.

- ค่าช่าง CSS-2 (จากตารางที่ 1) 0.3 ลิตร @ 24,706.04 บาท/ตัน =	=	7.41	บาท/ตร.ม.
- ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา =	=	6.93	บาท/ตร.ม.
- ค่าใช้จ่ายรวม	=	14.34	บาท/ตร.ม.
- ค่างานต้นทุน =	=	14.34	บาท/ตร.ม.

3. งานชั้นผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีต หน้า 4 ซม.

ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE

- ค่าช่าง AC (จากตารางที่ 2) 0.052 ตัน @ 25,286.04 (7) =	=	1,314.87	บาท/ตัน.
- ค่าหิน 0.74 ลบ.ม. @ 276.25 =	=	204.43	บาท/ตัน.
- ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคาผสมวัสดุแอสฟัลท์คอนกรีต =	=	372.43	บาท/ตัน.
- ค่าขนส่ง 1.25 (11) กม. =	=	28.29	บาท/ตัน.
- ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมปูลาดและบดทับหนา 4.00 ซม. =	=		
11.63 (14) x 1 x 10.41	=	121.07	บาท/ตัน.
- ค่าใช้จ่ายรวม	=	2,016.67	บาท/ตัน.
- ค่างานต้นทุน = 2,016.67 / 10.41	=	193.72	บาท/ตร.ม.

4. งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)

- ค่าวัสดุจากปากไม้ (รวมค่าตัก) =	=	180	บาท/ลบ.ม.
- ค่าขนส่ง 8 กม. =	=	29.28	บาท/ลบ.ม.
- รวม =	=	209.28	บาท/ลบ.ม.
- ส่วนขยาย = 209.28 x 1.50	=	313.92	บาท/ลบ.ม.
- ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (งานพื้นทาง(หินคลุก): ผสม (Blend))	=	24.57	บาท/ลบ.ม.
- ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (งานพื้นทาง(หินคลุก): บดทับ)	=	86.55	บาท/ลบ.ม.
- ค่าใช้จ่ายรวม	=	425.04	บาท/ลบ.ม.
- ค่างานต้นทุน =	=	425.04	บาท/ลบ.ม.

สำเนาถูกต้อง

(นายจุมพล ถิ่นถิ่น)
นายช่างโยธาอาวุโส